
ZARZĄDZENIE Nr 120/22 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie zmiany  Zarządzenia Nr 56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016 r  w sprawie 
skonsolidowania rozliczeń z tytułu podatku VAT w jednostkach organizacyjnych Gminy. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 poz. 559 ze 
zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 5 września 2016 r.  o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług 
oraz dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw członkowskich Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz.280) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 56/16 Wójta Gminy Działdowo z dnia 10 maja 2016 r. w  sprawie skonsolidowania 
rozliczeń z tytułu podatku VAT w jednostkach organizacyjnych Gminy, wykaz jednostek podlegających 
scentralizowaniu podatkiem VAT  otrzymuje brzmienie  załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 120/22 

Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 2 września 2022 r. 

1. Urząd Gminy  Działdowo 

2. Szkoła podstawowa w Petrykozach 

3. Szkoła podstawowa w Sławkowie 

4. Szkoła podstawowa w Burkacie 

5. Szkoła podstawowa w Ruszkowie 

6. Szkoła podstawowa w Uzdowie 

7. Szkoła podstawowa w Księżym Dworze 

8. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie 

9. Gminny Zakład Usług Komunalnych w Uzdowie 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9


